

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน จำนวน 77 รายการ
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานคลังพัสดุ กองพัสดุ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 30 กันยายน 2567
เป็นเงิน 1,095,065.98 บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าพันหกสิบห้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ
- 5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาสืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านอาหารพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)
 - บริษัท เอ็นโอเอ กรู๊ป จำกัด
 - บริษัท ที.พี.วาย อินเตอร์เทรด (ประเทศไทย) จำกัด
- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายภัทรดนัย เพ็ชรรักษ์

รายละเอียดราคาขบประมาณ วัสดุสำนักงานจำนวน 77 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/ หน่วยนับ	ราคา ขบประมาณ/ หน่วย รวมภาษี	จำนวนรวม(บาท)
1	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีเขียว 120 แกรม	50 ห่อ	120.00	6,000.00
2	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีเหลือง 120 แกรม	50 ห่อ	120.00	6,000.00
3	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีเขียว 70 แกรม	50 รีม	140.00	7,000.00
4	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีเหลือง 70 แกรม	50 รีม	140.00	7,000.00
5	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีชมพู 70 แกรม	50 รีม	140.00	7,000.00
6	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีฟ้า 70 แกรม	50 รีม	140.00	7,000.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A-3 ขนาด 80 แกรม	50 รีม	260.00	13,000.00
8	ฟิวเจอร์บอร์ด	60 แผ่น	65.00	3,900.00
9	สมุดเสนอเซ็น	200 เล่ม	120.00	24,000.00
10	สมุดบัญชีมุมมน	60 เล่ม	70.00	4,200.00
11	แฟ้มสันกว้าง ขนาด A-4	1,200 แฟ้ม	55.00	66,000.00
12	แฟ้มแขวน	500 แฟ้ม	30.00	15,000.00
13	แฟ้มพลาสติก NO 420A (สำหรับผู้บริหาร)	120 แฟ้ม	70.00	8,400.00
14	แฟ้มพลาสติกใส ขนาด A-4 (สำหรับผู้บริหาร)	1,200 แฟ้ม	70.00	84,000.00
15	แฟ้มสันแคบ NO 125 (ขนาด A-4)	120 แฟ้ม	80.00	9,600.00
16	แฟ้มกล่าวรายงาน ตราครุฑ	24 แฟ้ม	190.00	4,560.00
17	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 3.5 ซม. สีขาว 9230V	200 แฟ้ม	77.00	15,400.00
18	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	1,000 ด้าม	6.00	6,000.00
19	ปากกาลูกกลิ้ง สีดำ	500 ด้าม	6.00	3,000.00
20	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	500 ด้าม	6.00	3,000.00
21	ปากกาเคมี ชนิดปากตัด สีน้ำเงิน	120 ด้าม	15.00	1,800.00
22	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	120 ด้าม	15.00	1,800.00
23	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	120 ด้าม	15.00	1,800.00
24	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	120 ด้าม	15.00	1,800.00
25	ปากกาไวท์บอร์ด สีเขียว	120 ด้าม	15.00	1,800.00
26	ปากกาเมจิก ชนิดด้าม สีน้ำเงิน	240 ด้าม	11.00	2,640.00
27	ปากกาเมจิก ชนิดด้าม สีแดง	360 ด้าม	10.00	3,600.00
28	ปากกาลูกกลิ้ง ชนิดกด สีน้ำเงิน	300 ด้าม	11.00	3,300.00
29	ปากกาเน้นข้อความ	240 ด้าม	20.00	4,800.00
30	ดินสอแดง	120 แท่ง	40.00	4,800.00

31	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	60	อัน	5.00	300.00
32	คลิปหูขาว เบอร์ 111	600	กล่อง	15.00	9,000.00
33	คลิปหูขาว เบอร์ 109	120	กล่อง	30.00	3,600.00
34	คลิปหูขาว เบอร์ 110	600	กล่อง	20.00	12,000.00
35	คลิปหูขาว เบอร์ 112	1,500	กล่อง	10.00	15,000.00
36	ลวดเย็บกระดาษ	1,500	กล่อง	10.00	15,000.00
37	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	2,400	กล่อง	12.00	28,800.00
38	ลวดเย็บกระดาษ B8 แม็กซ์ NO 8	1,200	กล่อง	20.00	24,000.00
39	ลวดเย็บกระดาษ A9 เบอร์ 9/10	10	กล่อง	350.00	3,500.00
40	ลวดเย็บกระดาษ A9 เบอร์ 9/12	20	กล่อง	370.00	7,400.00
41	ลวดเย็บกระดาษ A9 เบอร์ 9/14	60	กล่อง	390.00	23,400.00
42	ที่แกะลวดเย็บกระดาษ	60	อัน	20.00	1,200.00
43	ที่เย็บกระดาษแม็กซ์ เบอร์ 10	120	อัน	90.00	10,800.00
44	ที่เย็บกระดาษ B 8	60	อัน	180.00	10,800.00
45	ที่เย็บกระดาษ R 9	12	อัน	3,000.00	36,000.00
46	ที่เจาะกระดาษขนาดใหญ่	10	อัน	3,000.00	30,000.00
47	แท่นประทับตรา สีนํ้าเงิน	240	อัน	30.00	7,200.00
48	ตรายาง วัน เดือน ปี	120	อัน	25.00	3,000.00
49	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	60	ขวด	10.00	600.00
50	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีนํ้าเงิน	60	ขวด	10.00	600.00
51	ผ้าหมึกเครื่องคิดเลขชนิดแกนคู่	60	ม้วน	50.00	3,000.00
52	ปากกาลบคำผิด	600	ด้าม	60.00	36,000.00
53	เทปลบคำผิด	200	อัน	50.00	10,000.00
54	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส	120	อัน	30.00	3,600.00
55	กรรไกร ขนาด 6 ¾ นิ้ว	240	อัน	65.00	15,600.00
56	กล่องเก็บเอกสารราชการ	500	กล่อง	80.00	40,000.00
57	ยางรัดของเส้นบางวงเล็ก	20	ถุง	90.00	1,800.00
58	ครีมนํ้ายาลบ	240	ตลับ	60.00	14,400.00
59	ซองครุฑนํ้าตาล ขยายข้าง (ขนาดใหญ่) ขนาด 11 ซอง นิ้ว X 17 นิ้ว	5,000	ซอง	4.00	20,000.00
60	ซองครุฑนํ้าตาล ไม่ขยายข้าง ขนาด ซี - 4	10,000	ซอง	2.00	20,000.00
61	ซองครุฑนํ้าตาล ขยายข้าง ขนาด ซี - 4	10,000	ซอง	3.00	30,000.00
62	เครื่องตอกเลขชนิด 8 หลัก	10	อัน	1,100.00	11,000.00
63	เครื่องตอกเลขชนิด 10 หลัก	10	อัน	1,200.00	12,000.00
64	สติ๊กเกอร์สำหรับใช้กับเครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขนาด A-4	60	กล่อง	200.00	12,000.00

65	ไม้ปิดชนไก่ ด้ามพลาสติก	60	อัน	90.00	5,400.00
66	ถุงใส่ขยะสีดำ (ขนาดใหญ่)	1,000	กิโลกรัม	38.00	38,000.00
67	ผงซักฟอก (ชนิดถุง)	120	ถุง	40.00	4,800.00
68	สเปรย์ปรับอากาศ	60	กระป๋อง	90.00	5,400.00
69	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ชนิดเต้ารับ 3 ขา 6 จุด	120	ชุด	300.00	36,000.00
70	ถ่านไฟฉายเล็ก	1,200	ก้อน	30.00	36,000.00
71	ถ่านไฟฉาย AAA	120	ก้อน	30.00	3,600.00
72	ภาววิทยาศาสตร์ชนิดแท่ง	200	หลอด	40.00	8,000.00
73	เทปใส ขนาด 12 มม. ยาว 66 เมตร	360	ม้วน	80.00	28,800.00
74	เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 21 มม. X 5 เมตร	72	ม้วน	50.00	3,600.00
75	เทปบาง 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	360	ม้วน	25.00	9,000.00
76	กระดาษกาวย่น (หนังไก่) ขนาด 2 นิ้ว	360	ม้วน	40.00	14,400.00
77	เทปปิดสันหนังสือ ขนาดประมาณ 3 นิ้ว	60	ม้วน	120.00	7,200.00
ตัวอักษร	หนังสือลับบาทถ้วน	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)			1,000,000.00

รายละเอียดราคากลาง วัสดุสำนักงานจำนวน 77 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย นับ	ราคากลางรวม ภาษี/หน่วย	ราคากลางรวมภาษี
1	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีเขียว 120 แกรม	50 ห่อ	165.68	8,284.00
2	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีเหลือง 120 แกรม	50 ห่อ	165.68	8,284.00
3	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีเขียว 70 แกรม	50 รีม	180.65	9,032.50
4	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีเหลือง 70 แกรม	50 รีม	180.65	9,032.50
5	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีชมพู 70 แกรม	50 รีม	180.65	9,032.50
6	กระดาษพิมพ์ดีด ขนาด A-4 สีฟ้า 70 แกรม	50 รีม	180.65	9,032.50
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A-3 ขนาด 80 แกรม	50 รีม	276.77	13,838.50
8	ฟิวเจอร์บอร์ด	60 แผ่น	38.88	2,332.80
9	สมุดเสนอเซ็น	200 เล่ม	179.76	35,952.00
10	สมุดบัญชีมุมมน	60 เล่ม	113.54	6,812.40
11	แฟ้มสันกว้าง ขนาด A-4	1,200 แฟ้ม	68.75	82,500.00
12	แฟ้มแขวน	500 แฟ้ม	20.16	10,080.00
13	แฟ้มพลาสติก NO 420A (สำหรับผู้บริหาร)	120 แฟ้ม	69.80	8,376.00
14	แฟ้มพลาสติกใส ขนาด A-4 (สำหรับผู้บริหาร)	1,200 แฟ้ม	60.63	72,756.00
15	แฟ้มสันแคบ NO 125 (ขนาด A-4)	120 แฟ้ม	81.98	9,837.60
16	แฟ้มกล่าวรายงาน ตราครุฑ	24 แฟ้ม	190.28	4,566.72
17	แฟ้ม 2 ท่วง A4 สัน 3.5 ซม. สีขาว 9230V	200 แฟ้ม	73.51	14,702.00
18	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	1,000 ด้าม	5.31	5,310.00
19	ปากกาลูกกลิ้ง สีดำ	500 ด้าม	5.31	2,655.00
20	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	500 ด้าม	5.31	2,655.00
21	ปากกาเคมี ชนิดปากตัด สีน้ำเงิน	120 ด้าม	16.21	1,945.20
22	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	120 ด้าม	14.64	1,756.80
23	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	120 ด้าม	14.64	1,756.80
24	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	120 ด้าม	14.80	1,776.00
25	ปากกาไวท์บอร์ด สีเขียว	120 ด้าม	14.80	1,776.00
26	ปากกาเมจิก ชนิดด้าม สีน้ำเงิน	240 ด้าม	8.15	1,956.00
27	ปากกาเมจิก ชนิดด้าม สีแดง	360 ด้าม	8.15	2,934.00
28	ปากกาลูกกลิ้ง ชนิดกด สีน้ำเงิน	300 ด้าม	7.15	2,145.00
29	ปากกาเน้นข้อความ	240 ด้าม	20.87	5,008.80
30	ดินสอแดง	120 แท่ง	23.18	2,781.60
31	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	60 อัน	4.58	274.80
32	คลิปหูขาว เบอร์ 111	600 กล่อง	19.05	11,430.00
33	คลิปหูขาว เบอร์ 109	120 กล่อง	37.27	4,472.40
34	คลิปหูขาว เบอร์ 110	600 กล่อง	24.83	14,898.00
35	คลิปหูขาว เบอร์ 112	1,500 กล่อง	12.65	18,975.00
36	ลวดเย็บกระดาษ	1,500 กล่อง	7.37	11,055.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย นับ		ราคากลางรวม ภาษี/หน่วย	ราคากลางรวมภาษี
37	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	2,400	กล่อง	9.87	23,688.00
38	ลวดเย็บกระดาษ B8 แม็กซ์ NO 8	1,200	กล่อง	19.33	23,196.00
39	ลวดเย็บกระดาษ A9 เบอร์ 9/10	10	กล่อง	274.99	2,749.90
40	ลวดเย็บกระดาษ A9 เบอร์ 9/12	20	กล่อง	281.77	5,635.40
41	ลวดเย็บกระดาษ A9 เบอร์ 9/14	60	กล่อง	315.65	18,939.00
42	ที่แฉะลวดเย็บกระดาษ	60	อัน	34.24	2,054.40
43	ที่เย็บกระดาษแม็กซ์ เบอร์ 10	120	อัน	99.87	11,984.40
44	ที่เย็บกระดาษ B 8	60	อัน	309.59	18,575.40
45	ที่เย็บกระดาษ R 9	12	อัน	3,122.97	37,475.64
46	ที่เจาะกระดาษขนาดใหญ่	10	อัน	3,085.88	30,858.80
47	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	240	อัน	28.98	6,955.20
48	ตรายาง วัน เดือน ปี	120	อัน	34.88	4,185.60
49	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	60	ขวด	10.80	648.00
50	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	60	ขวด	11.16	669.60
51	ผ้าหมึกเครื่องคิดเลขชนิดแกนคู่	60	ม้วน	51.75	3,105.00
52	ปากกาลบคำผิด	600	ด้าม	62.58	37,548.00
53	เทปลบคำผิด	200	อัน	44.49	8,898.00
54	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส	120	อัน	20.42	2,450.40
55	กรรไกร ขนาด 6 ¾ นิ้ว	240	อัน	43.87	10,528.80
56	กล่องเก็บเอกสารราชการ	500	กล่อง	94.70	47,350.00
57	ยางรัดของเส้นบางวงเล็ก	20	ถุง	114.45	2,289.00
58	ครีมนั้บธันบัตร	240	ตลับ	34.72	8,332.80
59	ซองครุฑน้ำตาล ขยายข้าง (ขนาดใหญ่) ขนาด 11 ซอง นิ้ว X 17 นิ้ว	5,000	ซอง	5.42	27,100.00
60	ซองครุฑน้ำตาล ไม่ขยายข้าง ขนาด ซี - 4	10,000	ซอง	2.81	28,100.00
61	ซองครุฑน้ำตาล ขยายข้าง ขนาด ซี - 4	10,000	ซอง	4.48	44,800.00
62	เครื่องตอกเลขชนิด 8 หลัก	10	อัน	903.79	9,037.90
63	เครื่องตอกเลขชนิด 10 หลัก	10	อัน	1,193.76	11,937.60
64	สติ๊กเกอร์สำหรับใช้กับเครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขนาด A-4	60	กล่อง	279.27	16,756.20
65	ไม้ปิดชนไก่ ด้ามพลาสติก	60	อัน	102.90	6,174.00
66	ถุงใส่ขยะสีดำ (ขนาดใหญ่)	1,000	กิโลกรัม	50.52	50,520.00
67	ผงซักฟอก (ชนิดถุง)	120	ถุง	31.21	3,745.20
68	สเปรย์ปรับอากาศ	60	กระป๋อง	92.91	5,574.60
69	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ชนิดตัวรับ 3 ขา 6 จุด	120	ชุด	531.08	63,729.60
70	ถ่านไฟฉายเล็ก	1,200	ก้อน	28.43	34,116.00
71	ถ่านไฟฉาย AAA	120	ก้อน	49.47	5,936.40
72	กาวยวิทยาศาสตร์ชนิดแท่ง	200	หลอด	36.52	7,304.00
73	เทปใส ขนาด 12 มม. ยาว 66 เมตร	360	ม้วน	69.19	24,908.40

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย นับ	ราคากลางรวม ภาษี/หน่วย	ราคากลางรวมภาษี
74	เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 21 มม. X 5 เมตร	72 ม้วน	122.16	8,795.52
75	เทปบาง 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	360 ม้วน	16.94	6,098.40
76	กระดาษกาวย่น (หนังไก่) ขนาด 2 นิ้ว	360 ม้วน	39.68	14,284.80
77	เทปปิดสันหนังสือ ขนาดประมาณ 3 นิ้ว	60 ม้วน	133.61	8,016.60
ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าพันหกสิบห้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์			1,095,065.98